Quod attinet ad 2^m non satis percipio q' realitas
 extrinseca resultare pot' in his productis ad uamandam spem
 actionis, q' et non resultat a priis naturalibus distinctis spei: sed
 haec non sufficit ad uamandam spem actionis: q' per illas. Vt
 q' p' ter extrinsecam denominationem nihil uideo q' in his sit di-
 uersum. Ibi n' nullus e' motus, alioquin actio productiue facta
 moti esset in entitate supernaturali, et esset distincta a actione produ-
 ctiva tri: Nos uo' agimus de hac u' b' bar. Nec et dici pot' q' haec
 subest aliqua realitas, qua tri et si daretur non uariaret spem
 actionis, ad hoc n' e' narium aliqd' intrinsece inclusum in entita-
 te tri, q' n' pot' esse nisi aliqd' positivum.

Alia a Soav. loco p. x. ut Met. V. quod unilatam diuinam pot.
sint actus diuise sp. producere eodem tris malis. Pars ne
parua mihi p. habilis oio uideretur. Nam actus distinguuntur
p. tris malis sumptos: q. Si hi sunt oio idem implicat actus
tres uariari solum ex ut lunt. diuis. Eodem n. mo dicarom
conu. eundem oio ob. in meo inth. posse distingu. sp. ex uolun-
tate diuina. Hoc autem non pot. oio uindicare, et alia p. me itaq. uide-
sequunt. 2. q. illa actiones si cent diuise sp., cet una natura
u. g. et alia. Supra. uel uba. supra. Si q. una e. na. his
alia non pot. de supra. nisi quoad modum. Nam supra. in con-
tate tantum e. in actione, q. tris ce. supra. obt. L. u.
uio ad quem tendit actus natura n. pot. ce. n. ce. natura. supra. te
uio quoad modum n. pot. uariare spem actionis ut p. bari e. Si uba
e. supra. in contate, et tris talis e. Unde q. de sumet
distinguitur specificia inter actiones. 3. q. n. e. maior ratio ob
quam q. pot. facere ut tris oio idem producant q. actiones
sp. diuise, quod ut tris sp. diuise producant q. actiones eundem
sp. : ad hoc e. impote. q. et illud

contrariam suam p. habilis et iudicat Soav. supra
cit. in Met. q. a. ferit posse Deu. facere uolunt. sua actione suffi-
diuise, n. ex tris, sed ex se ipsis, et ex sua specificia dno. Verum
mihi minus mihi uideretur. Nam ex eo q. p. diuinitus dari pot.
actio q. n. sit uia ad tris, satis uideretur uoligi nullam et. dari posse
q. non sumat distinctionem a tris. Si n. totum suum ce. hie in
ordine ad tris, nec a. hoc absolu. pot., ut dicemus p. ce. n.
sumere specificationem ab illis. Deinde argumentor. Sum. ce.
spem a tris e. de absoluta uio actus, non e. hae, l. illa parti
uio: q. nulla pot. dari q. n. hieat spem ab illo. Valet argum. et
q. si ce. sensitiuum est de absoluta. Uio a. tris nullum pot. dari
dari, q. n. sit sensitiuum. Si uio cet. de parti. alius uio ratiore
u. g. hieat, aliquid e. dari et. q. sensitiuum n. cet. an. q. bari
De absoluta uio actionis e. ut sit uia ad tris, et totum